

Allmänna försäljnings- och leveransvillkor

1. Allmänt

Följande Allmänna försäljnings- och leveransvillkor gäller för samtliga anbud, leveranser och tjänster från Keim Scandinavia A/S. Avvikelse från dessa villkor kan endast göras efter skriftligt avtal med Keim Scandinavia A/S. Handelspartners affärs- eller inköpsvillkor accepteras endast efter särskilt skriftligt avtal med Keim Scandinavia A/S. Medarbetare vid Keim Scandinavia A/S har ej fullmakt att tillåta avvikelser från företagets Allmänna försäljnings- och leveransvillkor.

2. Anbud och bekräftelse

Anbud som lämnats av Keim Scandinavia A/S är bindande för Keim Scandinavia A/S i 8 dagar från det att anbudet lämnats, såvida inget annat har avtalats.

Order, beställningar eller försäljningsavtal är bindande för Keim Scandinavia A/S endast om de har bekräftats skriftligen eller accepterats genom leverans.

Avbeställning eller ändring av order skall bekräftas skriftligen av Keim Scandinavia A/S för att anses vara giltig. Omkostnader i samband med detta är kundens ansvar.

3. Pris och betalning

Samtliga priser gäller från lager (EXW enl. Incoterms 90) i Hedeusene, Danmark, och är exklusive moms, såvida inget annat har avtalats. Priserna framgår av de vid den aktuella tidpunkten gällande prislistora.

Vid eventuella ändringar som sker under tidsperioden från orderbekräftelse till leverans, vad gäller höjningar av råvarupriser, avtalade arbetslöner, arbetsgivaravgifter av alla slag, varuskatter, tullsatsar, import-/exportavgifter, den danska kronans växelkurs eller andra förhållanden som Keim Scandinavia A/S inte har någon kontroll över, kan Keim Scandinavia A/S höja priset och/eller reglera priserna i förhållande till erbjudanden och listpriser.

Betalningsvillkor är 30 dagar netto från fakturadatum, men Keim Scandinavia A/S förbehåller sig rätten att kräva betalning tidigare, i de fall företaget finner det lämpligt. Vid betalning efter förfallodatum beräknas dröjsmålsränta med aktuellt officiellt diskonto + 5 %. Utöver detta kan Keim Scandinavia A/S också kräva expeditionavgift.

Kunden är inte berättigad att avräkna eventuella krav som Keim Scandinavia A/S inte skriftligen har godkänt från betalningskrav som Keim Scandinavia A/S har rätt att ställa. Kunden är inte heller berättigad att behålla en del av fakturabeloppet på grund av motkrav av något slag.

Keim Scandinavia A/S förbehåller sig äganderätten till försålda varor, med de begränsningar som kan finnas till följd av oomtvistliga rättsregler, till dess att hela köpesumman – inklusive eventuella räntetillägg och upplupna kostnader – har erlagts. Om kunden inte betalar sin skuld i tid, skall Keim Scandinavia A/S vara berättigad att hämta försålda varor, helt eller delvis, då dessa finns hos kunden, utan att detta då påverkar de befogenheter som Keim Scandinavia A/S har vid avtalsbrott i övrigt på ett negativt sätt. I de fall kunden har sålt de försålda varorna vidare övertar Keim Scandinavia A/S kundens krav gentemot köparen och är berättigad att kräva betalning från denne, till dess att kundens skuld till Keim Scandinavia A/S är till fullo betald.

4. Leverans

Leverans sker enligt de villkor som anges leveransklausulen i/vid orderbekräftelsen (enl. Incoterms 90). Om inget särskilt har anförts eller avtalats, sker leverans från lager (EXW enl. Incoterms 90), i Hedeusene, Danmark. Faran för att de försålda varornas skadas eller förstörs övergår till kunden vid leveransen.

Leveranstid beräknas från orderbekräftelse eller mottagen förskottsbetalning, i de fall detta har avtalats. Leveranstiden är inte bindande för Keim Scandinavia A/S och om leveranstiden överskrider ger detta inte köparen rätt till ersättning av något slag.

Keim Scandinavia A/S kan efter avtal ordna frakt för kundens räkning och risk.

Keim Scandinavia A/S ansvarar inte för att bristande uppfyllelse av skyldigheter och förpliktelser som anges i detta avtal, när detta förhållande orsakas av faktorer som Keim Scandinavia A/S inte har någon kontroll över, vilka gör det omöjligt att uppfylla avtalet eller medför oväntade och ej beräknade kostnader. Detta kan vara förhållanden som naturkatastrof, strejk, blockad, lock out, brand, krig, krigsliknande tillstånd, upplopp, mobilisering, konfiskation, valutarestriktioner, allmän brist på varor och förmödenheter samt förseningar av leveranser från underleverantörer som beror på sådana omständigheter.

Om kundens kreditvärdighet under perioden efter orderbekräftelsen, men före leveransen, försämrats, har Keim Scandinavia A/S rätt att helt eller delvis upphäva avtalet. Kunden är i samband med detta inte berättigad till ersättning av något slag.

Retur av varor kan endast ske efter skriftlig överenskommelse med Keim Scandinavia A/S och sker då på kundens bekostnad och risk. Keim Scandinavia A/S påtar sig inget ansvar för och har inga förpliktelser vad gäller varor som returneras utan föregående avtal därom.

5. Teknisk information

Teknisk information, datablad, kataloger, broschyrer, bruksanvisningar mm om produktens funktion, användning och andra tekniska data är, såvida inget annat uttryckligen och skriftligen har avtalats, ungefärliga och endast vägledande.

6. Felaktiga varor och reklamation

Leverans sker utifrån Keim Scandinavia A/S färgprover och Keim Scandinavia A/S reserverar sig för smärre färgavvikelser.

Kunden skall kontrollera de försålda varorna snarast möjligt efter leverans. Såvida de försålda varorna är behäftade med fel, skall kunden omgående meddela Keim Scandinavia A/S detta och i samband med detta ange vari felet består. Om så ej sker kan kunden inte heller åberopa några som helst fel på varorna gentemot Keim Scandinavia A/S.

Reklamation gällande färgnyanser måste ske senast 8 dagar efter det att de försålda varorna mottagits och innan de försålda varorna har används. Vid användning av de försålda varorna innebär detta att kunden har accepterat den aktuella färgnyansen.

Keim Scandinavia A/S förpliktat sig endast att leverera felfria varor och tar inte ansvar för underlagets beskaffenhet eller arbetets utförande. I de fall de försålda varorna är felaktiga inskränks Keim Scandinavia A/S ansvar till efter- eller omleverans. Ansvarsåtagande för Keim Scandinavia A/S del kan inte överstiga värdet av de ursprungligen försålda varorna och kundens eventuella omkostnader i samband med reklamationen är något som Keim Scandinavia A/S inte kan ta ansvar för.

Reklamationer på grund av fel på de försålda varorna skall göras skriftligen och omedelbart efter det att kunden har kontrollerat de försålda varorna. Fel och brister som inte har åberopats och rapporterats till Keim Scandinavia A/S senast 8 dagar efter aktuell leverans, kan kunden inte åberopa vid ett senare tillfälle. Då skall de försålda varorna ansetts ha uppfyllt villkoren i kontraktet. Under alla omständigheter skall rätten att ställa några som helst krav i efterhand anses ha förverkats ett år efter avtalad och faktisk leverans.

Varor som är felaktiga skall förvaras på lämpligt sätt och i det skick som de befann sig då man upptäckte felaktigheterna. Dessa varor skall ställas till Keim Scandinavia A/S förfogande. Såvida de varor som reklamerats används eller säljs vidare utan skriftligt godkännande från Keim Scandinavia A/S, förverkas reklameringsrätten. Keim Scandinavia A/S har bara ansvar för direkta person- eller sakskador då det kan bevisas att skadan beror på grov oaktsamhet från Keim Scandinavia A/S sida. Keim Scandinavia A/S påtar sig under inga omständigheter ansvar för förlust som kan komma att uppstå till följd av skada på fast egendom eller lösöre. Detta gäller även produkter som tillverkats av kunden och i vilka de försålda varorna ingår. Under inga omständigheter skall Keim Scandinavia A/S vara ansvarigt för indirekta förluster som driftstopp och förlust av vinst. I den omfattning som Keim Scandinavia A/S ställs till ansvar av tredje man för förluster som Keim Scandinavia A/S härmed har friskrivit sig ifrån gentemot kunden, är denne skyldig att hålla Keim Scandinavia A/S skadeslös.

Keim Scandinavia A/S är inte skyldigt till någon som helst skada som kan tillskrivas felaktig användning eller osedvanligt bruk av varan. Detta gäller även det sätt på vilken varan använts på underlag eller hur den utsatts för yttre påverkan som t ex väderlek eller fuktighet, dvs förhållanden som varan inte är avsedd för. Likaså tar Keim Scandinavia A/S inget som helst ansvar för skada till följd av felaktig och ovarsam förvaring av varan.

Keim Scandinavia A/S erbjuder gratis rådgivning angående användningen av Keim Scandinavia A/S produkter, inom ramarna för företagets kundservice. Rådgivningen är till intet förpliktande för Keim Scandinavia A/S del och fritar inte kunden från ansvar att själv undersöka och testa om produkterna från Keim Scandinavia A/S är lämpade för det tänkta ändamålet.

7. Produkt- och affärsansvar

KEIM SCANDINAVIA A/S har oavsett orsak inte ansvar för skada eller förlust av något slag, som kan tillskrivas till förlorad vinst eller inkomst, nedsättning, förlust av goodwill eller annan skada eller förlust, som är indirekt eller oförutsägbar, eller som utgör en följdskada. Där det inte finns direkt rättsligt hinder för detta, är KEIM SCANDINAVIA A/S's ansvar i förhållande till kunden i varje aspekt begränsad till värdet av denna order eller avtalade sålda och levererade produkter.

8. Lagstiftning och rättsak

Leveranser och alla eventuella tvister som kan uppstå i samband med dessa, omfattas av gällande dansk lagstiftning. Keim Scandinavia A/S har rätt att bestämma huruvida tvister av alla slag, som kan uppstå i samband med leveranser, slutgiltigt skall avgöras genom skiljedom eller i domstol. Om Keim Scandinavia A/S väljer att låta tvisten avgöras genom skiljedom, kan detta ske enligt gällande dansk lagstiftning. I sådant fall tillämpas de regler som gäller för behandling av rättsliga ärenden vid den allmänna skiljedomstolen i Danmark.

Om Keim Scandinavia A/S väljer att låta tvisten avgöras i domstol skall saken behandlas vid företagets eller kundens domstolsmyndighet, i enlighet med det beslut som Keim Scandinavia A/S fattat.

Keim Scandinavia A/S och kunden är ömsesidigt ansvariga för att låta sig saksökas vid den domstol som behandlar ersättningskravet som har rests mot en av dem, på grund av en skada som påstås ha förorsakats av levererade produkter.